

ПРЕЙСКУРАНТ
ТАРИФОВ НА ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ, ПЕРЕВОЗКУ ГРУЗОВ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГЛХУ "КРАСНОСЕЛЬСКОЕ"

вводится в действие с 01.04.2018 г.

1. УСЛУГИ ТРАКТОРА

№ п/п	Наименование услуг	Ед. изм.	Тариф без НДС, руб.	НДС-20%, руб.	Тариф с НДС, руб.
1.1	МТЗ-80(82), Беларусь 952 + прицеп	ч	22,00	4,40	26,40
1.2	МТЗ-80(82), Беларусь 952 + ПЛ-9	ч	24,00	4,80	28,80
1.3	Беларус-1221.В2 + прицеп	ч	25,00	5,00	30,00
1.4	Беларус-1221.В2 + ПЛ-9	ч	27,00	5,40	32,40

2. УСЛУГИ АВТОМОБИЛЯ

2.1 Погрузка древесины

2.1.1	МАЗ-6303А8, КАМАЗ-43105, МАЗ-631708-244РЗ с гидроманипулятором	м3	1,35	0,27	1,62
-------	--	----	------	------	------

2.2 Разгрузка древесины

2.2.1	МАЗ-6303А8, КАМАЗ-43105, МАЗ-631708-244РЗ с гидроманипулятором	м3	1,10	0,22	1,32
-------	--	----	------	------	------

2.3 Вывозка древесины

2.3.1	МАЗ-6303А8 с прицепом МАЗ-837810-022, КАМАЗ-43105 с гидроманипулятором и прицепом, МАЗ-631708-244РЗ с прицепом МАЗ-837810-022 и гидроманипулятором	ч	13,00	2,60	15,60
		км	1,60	0,32	1,92

3. УСЛУГИ АВТОПОГРУЗЧИКА

3.1	НСРСДСОНХW19, "ЛЕВ"	ч	14,00	2,80	16,80
-----	---------------------	---	-------	------	-------

4. УСЛУГИ ПОГРУЗЧИКА

4.1	АМКОДОР 332С4 (для юридических лиц)	ч	36,00	7,20	43,20
4.2	АМКОДОР 332С4 (для физических лиц)	ч	27,00	5,40	32,40

5. УСЛУГИ ПОГРУЗЧИКА-ЭКСКАВАТОРА

5.1	ПЭ-82 (для юридических лиц)	ч	31,00	6,20	37,20
5.2	ПЭ-82 (для физических лиц)	ч	18,00	3,60	21,60

6. ПРОЧАЯ АВТОТЕХНИКА

6.1	Услуги автомобиля УАЗ-390945	ч	8,00	1,60	9,60
		км	0,50	0,10	0,60
6.2	Услуги автомобиля ГАЗ-66	ч	13,00	2,60	15,60
		км	0,80	0,16	0,96
6.3	Услуги кран-балки	м3	3,00	0,60	3,60

7. УСЛУГИ СОПУТСТВУЮЩИЕ ОТПУСКУ ДРОВ

7.1. Ручные погрузочно-разгрузочные, прочие работы

7.1.1	дрова 2-х метровые	м3	4,00	0,80	4,80
7.1.2	дрова до 1-го метра	м3	3,00	0,60	3,60
7.1.3	колка дров в ручную	м3	3,50	0,70	4,20

7.2. Раскряжёвка дров

7.2.1	Раскряжёвка дров 2-х метровых до 0,5 м.	м3	4,00	0,80	4,80
7.2.2	Раскряжёвка дров 2-х метровых на 1 м.	м3	3,00	0,60	3,60

ПРЕЙСКУРАНТ
ОТПУСКНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ТРАКТОРА МТЗ-80(82), Беларус 952,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГЛХУ "КРАСНОСЕЛЬСКОЕ"

вводится в действие с 20.04.2018 г.

№ п/п	Наименование услуг	Ед. изм.	Тариф без НДС, руб.	НДС-20%, руб.	Тариф с НДС, руб.
1.	Вспашка под зябь	га	200,00	40,00	240,00
2.	Дискование	га	125,00	25,00	150,00
3.	Культивация	га	116,67	23,33	140,00

ПРЕЙСКУРАНТ
ТАРИФА НА УСЛУГИ ТРАКТОРА БЕЛАРУС-1221.Б2 В АГРЕГАТЕ С ФРЕЗОЙ "Miniforst 2001"
в ГЛХУ "КРАСНОСЕЛЬСКОЕ"

вводится в действие с 01.06.2017 г.

№ п/п	Наименование услуг	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС-20%, руб.	Цена с НДС, руб.
при полосной разрубке массива (площадь разрубки 40-60%)					
1.	Беларус 1221.Б2 в агрегате с фрезой "Miniforst 2001"	1 га	583,33	116,67	700,00
при сплошной разрубке массива					
2.	Беларус 1221.Б2 в агрегате с фрезой "Miniforst 2001"	1 га	1166,67	233,33	1400,00

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости услуг, оказываемых ГЛХУ "Красносельское" на условиях франко-склад продавца
в ГЛХУ "КРАСНОСЕЛЬСКОЕ"

вводится в действие с 01.06.2017 г.

№ п/п	Наименование услуги	Параметры	Цена без НДС, руб.	НДС-20%, руб.	Цена с НДС, руб.
1.	Сушка пиломатериалов	за 1 м3	30,00	6,00	36,00
2.	Строгание	толщина до 25 мм	130,00	26,00	156,00
		толщина до 25 мм	110,00	22,00	132,00
3.	Распиловка круглого леса на пиломатериал	необрезной пиломатериал	32,00	6,40	38,40
		обрезной пиломатериал	65,00	13,00	78,00